
 

 

Zarządzenie nr  92/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 09 lipca 2007 r. 
 
w sprawie: powołania komisji do spraw kontrolowania zgodności przebiegu 
imprezy z warunkami określonymi w zezwoleniu na zorganizowanie Przystanku 
Woodstock. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )  i art. 8 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r.  o bezpieczeństwie imprez masowych ( Dz.U. Nr 
108, poz. 909 z 2005 r.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuję się komisję  do spraw kontrolowania zgodności przebiegu imprezy  pod 
nazwą Przystanek Woodstock organizowanej w dniach 03 do 05 sierpnia 2007 r. w 
Kostrzynie nad Odrą z warunkami określonymi w zezwoleniu na zorganizowanie  
w składzie: 
 
1. Zdzisław Jadziewicz - Przewodniczący Komisji. 
2. Wiesława Nagórna - członek Komisji. 
3. Andzrzej Słowiński - członek Komisji. 
 
 2. Komisja rozwiązuje się po dokonaniu czynności, do których została powołana. 
 

§ 2 
 

1. Komisja sporządza protokół  po rozstrzygnięciu konkursu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         
 
           

 


